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Nyhedsbrev OK Syd april 2024 

 

Hej alle, 

 

Sæsonen er godt i gang hvor vi har overstået Nordjysk 2-dages, påskeløb og 

starten på divisionsmatcherne. Vi opnåede et meget godt resultat i vores første 

afdeling i Langesø, hvor vi for øjeblikket ligger på andenpladsen, efter at have 

slået Esbjerg med 4 løbspoint i en tæt duel. Vi havde 33 løbere til start, så vi har 

brug for alles opbakning igen, når næste afdeling afholdes i Marielund ved 

Kolding på søndag den 23. juni. 

 
Den aktuelle løbsstilling ses her: 

 
Vi fik også uddelt de sidste klubmesterskabsmedaljer 2023 til Maria, Anne-

Marie, Helle og Karsten.  
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Kommende løb 

Vi er godt i gang med planlægningen af Grænsedysten, som denne gang afholdes 

med opdateret kort over Aabenraa N. Johnni har banerne klar og vi har snart 

alle funktioner besat. Du kan stadig tilmelde dig som løber til orienteringsløbet 

eller/og som hjælper via Hanne eller på formand@oksyd.dk.   

 

 
Grænsedystplads gennemgang – vi er faktisk enige om hvor vi er        

 

Vi forsøger at arrangere et åbent stafetløb lørdag den 1. juni med start fra Hjelm 

Skov. Her vil vi gerne have så mange af klubbens løbere med på et stafethold. 

Baggrunden for løbet er at gerne vil afholde et testløb inden næste år, hvor vi 

skal arrangere Jysk Fynsk Mesterskab i stafet. Se indbydelsen her:  

https://oksyd.dk/arrangementer/2024/ok-syd-stafet.html  

 

Vi vil spørge i løbet af maj for at høre, om man kan deltage. 

 

Husk også, at onsdag den 5. juni har vi tredje afdeling af vores klubmesterskab, 

som arrangeres med opdaterede kort fra Jørn over Als Nørreskov. 

 

 

 

mailto:formand@oksyd.dk
https://oksyd.dk/arrangementer/2024/ok-syd-stafet.html
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Andre arrangementer: 

Vi gentager succesen fra sidste år med en 

grillaften til vores træningsløb onsdag den 

22. maj. Sæt kryds i kalenderen, og vi starter 

med en lille løbetur, hvorefter vi griller nogle 

pølser over bålet. 

 

 

 

 

Vi undersøger muligheden for at lave en weekendstur til JFM d. 17-18 august, 

som afholdes på Djursland. Hvis man allerede nu ved, at vil man deltage så giv 

Hanne besked, men ellers kommer der en besked rundt, hvis vi kan finde et sted 

og der er nok tilmeldte. 

 

 

Pbv. 

John 


